

Název	Hodnota A	Hodnota B	
Základní náklady			
Dodávka	0,00		
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	0,00	0,00	
Montáž - materiál		122 935,46	
Montáž - práce		247 068,85	
Mezisoučet 1	0,00	370 004,31	
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		22 200,26	
Nátěry		0,00	
Zemní práce		0,00	
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00	
Mezisoučet 2	0,00	392 204,57	
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00	
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00	
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00	
Základní náklady celkem		392 204,57	
Vedlejší náklady			
GZS 3,25% z pravé strany mezisoučtu 2		12 746,65	
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00	
Vedlejší náklady celkem		12 746,65	
Kompletační činnost		0,00	
Náklady celkem		404 951,22	
Základ a hodnota DPH 21%	100 227,85	21 047,85	
Základ a hodnota DPH 15%	0,00	0,00	
Náklady celkem s DPH		425 999,06	
Součty odstavců	Materiál	Montáž	
Dodávky	0,00	134 240,00	
Demontáže a opětné montáže	0,00	134 240,00	
Elektromontáže	122 935,46	112 828,85	

Název
Dodávky
Demontáže a opětné montáže
Dodávky - celkem
Demontáže a opětné montáže
Demontážní práce jsou požadovány v kompletním rozsahu dle výkresové dokumentace, demontáž musí zahrnovat el. trubky na povrchu i nad podhledem, které brání stavebním úpravám, rozbočné krabice , kabely včetně nosičů zdemontovat, likvidace popř. uskladnění demontovaného materiálu (dle dohody s investorem), použití žebříků, plošin apod.
HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY
Demontaz stavajiciho zarizeni
Úprava stavajiciho zarizeni
Zabezpeceni pracoviste
Opětná montáž stávajících zařízení
Vyhledání stávajících okruhů, rozvaděčů, míst napojení, počátky a konce napojení zařízení na fasádě
Úprava ve stávajícím rozvaděči pro napojení nové zásuvky v bloku "D", doplnění proudového chrániče
Montáž nspecifikovaných položek a nepředvídatelné práce
MONTÁŽNÍ PRÁCE
Tvarování mont.dílu
KOORDINACE POSTUPU PRACI
S ostatními profesemi
PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK
DLE CSN 331500
Revizni technik
Spoluprace s reviz.technikem
PRONÁJEM STROJNICH ZARIZENI
Pronajem vysokozdvizne plosiny 10m
Provizorní upevnění jímacích svodů na střeše budovy
Demontáže a opětné montáže- celkem
Elektromontáže
SPÍNAČE IP 44, TANGO
3558A-80920 B Ovladač zapínací s prosvětleným popisným polem; d. Tango, Element; b. bílá / bílá, IP44
ZÁSUVKA NN, IP44, TANGO
5518A-2999 B Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem, s clonkami, s víčkem IP44; d. Tango, Element; b. bílá / bílá
PFL7-10/1N/C/003 Chránič s nadproud.ochr,Ir=250A,AC,1+N pól,char.C, I _{dn} =0.03A, I _n =10A
KRABICE
1055-41 Krabice instalační univerzální, zapuštěná montáž
SVÍTIDLA MODUS
BRSB4KO300V0/NDSM Svítidlo BRSB, 3x8 LED, 4000 K, kryt opál PMMA, IP44, prům. 285mm, 350mA, mikrovlnný senzor
KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC
CYKY-J 3x1.5 , pevně
CYKY-J 3x2.5 , pevně
CYKY-J 5x6 , pevně
CYKY-J 5x10 , pevně
Premium Cord RG59 koaxiální kabel 75Ohm
Venkovní UTP kabel, Solarix SXKD-5E-PE
Multikabel Patronum RG59+napájecí 2x1,0 mm
KABELOVÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ
Spojka na koaxiální kabel plastová
Propojovací box pro kabely cat 5E-kovový

Multikabel set konektorů pro 1 kameru
Kabelový box pro kamery NK-40
PRVKY DO ZATEPLENÍ
Krabice elektroinstalační do zateplení KEZ
Montážní deska do zateplení MDZ-kamery, halogeny
Montážní deska do zateplení MDZ XL pro satelity a svítidla
Krabice univerzální do zateplení s víkem KUZ-V
Krabice univerzální s tubusem do zateplení s otvíracím víkem KUZ-VOI pro venkovní 400 V zásuvku
Krabice s IP krytím KSK-80
Svazkový držák 2031 10
EL. INSTALAČNÍ MATERIÁL
Quick-Pipe trubka sada-2954 M20 LGR, IP 44, Obo bettermann (40 m+120 ks příchytěk)
El. trubka Monoflex 1420
Lišta LH 60x40 vkládací bílá
Kryt LH 60x40 rohový vnější bílý.
Kryt LH 60x40 rohový vnitřní bílý
HROMOSVOD NOVÝ PRO BLOK "E" A PRODLOUŽENÍ STAVAJÍCÍCH SVODU, NOVÝ MATERIÁL PRO ZATEPLOVACÍ SYSTÉM STÁVAJÍCÍ I NOVÝ
Drát 8 AlMgSi T/4 drát o 8mm AlMgSi T/4 (0,135kg/m) měkký
253 050 Podpěra vedení FB 2 - volné uložení vodiče
207 109 DEHN grip 20 mm s otvorem 7,8 mm nerez
297 120 DEHN grip podpěra vedení s lepícím páskem na meziokenní vložky
206 601 DEHN Dlouhá hmoždinka do desek z tvrzené pěnové hmoty
SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ
309 008 svorka spojovací ES s vratovým šroubem
SZa zkušební - nerez
Štítek svodu bez označení
OCHRANNÝ ÚHELNÍK
OU 1,7 ochranný úhelník, L 1700mm, nerez
DUDa-11 do zdiva, 110mm, vrut 6/50mm
510971 FID 90 (90mm) Hmoždinka pro izolační materiály
PRONÁJEM STROJNÍCH ZARÍZENÍ
Pronajem vysokozdvižné plošiny 10m
PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK
DLE ČSN 331500
Revizní technik
Spolupráce s reviz. technikem
OSTATNÍ DODÁVKY
Stavební přípomoci: - kompletní dodávka a realizace potřebných stavebních přípomocí, zejména zhotovení drážek, kapes, nik, otvorů, vrtání, prostupy stěnami a stropy atd.).
Nastavení, zprovoznění, revize: - nastavení, oživení a uvedení do provozu, provozní a komplexní zkoušky, revize, zaškolení obsluhy.
Dokumentace, doklady, projednání: předávací dokumentace (především doklady potřebné pro kolaudaci, protokoly, certifikáty, prohlášení o shodě, návody atd.) vč. dokumentace skutečného provedení (4x papírově, 4 x CD/DVD)
Výkresy ve formátu DWG, dokumenty DOC, XLS, PDF)
Podružný materiál
Elektromontáže - celkem

Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
ks	1,00		0,00	134 240,00	134 240,00	#####	134 240,00
			0,00		134 240,00		134 240,00
						0,00	0,00
hod	64,00		0,00	430,00	27 520,00	430,00	27 520,00
hod	6,00		0,00	430,00	2 580,00	430,00	2 580,00
hod	9,00		0,00	430,00	3 870,00	430,00	3 870,00
hod	58,00		0,00	430,00	24 940,00	430,00	24 940,00
hod	16,00		0,00	430,00	6 880,00	430,00	6 880,00
hod	5,00		0,00	430,00	2 150,00	430,00	2 150,00
hod	45,00		0,00	430,00	19 350,00	430,00	19 350,00
ks	36,00		0,00	150,00	5 400,00	150,00	5 400,00
hod	8,00		0,00	430,00	3 440,00	430,00	3 440,00
hod	16,00		0,00	500,00	8 000,00	500,00	8 000,00
hod	6,00		0,00	430,00	2 580,00	430,00	2 580,00
hod	35,00		0,00	550,00	19 250,00	550,00	19 250,00
ks	36,00		0,00	230,00	8 280,00	230,00	8 280,00
			0,00		134 240,00		134 240,00
ks	2,00	210,00	420,00	115,00	230,00	325,00	650,00
ks	1,00	159,00	159,00	115,00	115,00	274,00	274,00
ks	1,00	1 580,00	1 580,00	280,00	280,00	1 860,00	1 860,00
ks	8,00	6,00	48,00	85,00	680,00	91,00	728,00
ks	11,00	989,00	10 879,00	300,00	3 300,00	1 289,00	14 179,00
m	55,00	14,50	797,50	38,00	2 090,00	52,50	2 887,50
m	15,00	23,00	345,00	38,00	570,00	61,00	915,00
m	4,00	87,00	348,00	46,00	184,00	133,00	532,00
m	0,61	149,00	90,89	85,00	51,85	234,00	142,74
m	10,00	8,90	89,00	16,00	160,00	24,90	249,00
m	120,00	11,60	1 392,00	16,00	1 920,00	27,60	3 312,00
m	18,00	22,40	403,20	16,00	288,00	38,40	691,20
ks	2,00	32,00	64,00	25,00	50,00	57,00	114,00
ks	8,00	120,00	960,00	85,00	680,00	205,00	1 640,00

ks	7,00	108,00	756,00	93,00	651,00	201,00	1 407,00
ks	7,00	560,00	3 920,00	210,00	1 470,00	770,00	5 390,00
ks	3,00	369,00	1 107,00	165,00	495,00	534,00	1 602,00
ks	9,00	369,00	3 321,00	165,00	1 485,00	534,00	4 806,00
ks	13,00	510,00	6 630,00	165,00	2 145,00	675,00	8 775,00
ks	3,00	349,00	1 047,00	165,00	495,00	514,00	1 542,00
ks	1,00	558,00	558,00	165,00	165,00	723,00	723,00
ks	20,00	53,00	1 060,00	138,00	2 760,00	191,00	3 820,00
ks	25,00	32,00	800,00	45,00	1 125,00	77,00	1 925,00
ks	4,00	2 500,00	10 000,00	4 000,00	16 000,00	6 500,00	26 000,00
m	35,00	7,30	255,50	45,00	1 575,00	52,30	1 830,50
m	85,00	102,00	8 670,00	55,00	4 675,00	157,00	13 345,00
ks	3,00	34,50	103,50	5,00	15,00	39,50	118,50
ks	1,00	34,50	34,50	5,00	5,00	39,50	39,50
m	170,00	26,00	4 420,00	65,00	11 050,00	91,00	15 470,00
ks	15,00	46,00	690,00	25,00	375,00	71,00	1 065,00
ks	288,00	53,00	15 264,00	45,00	12 960,00	98,00	28 224,00
ks	72,00	149,00	10 728,00	55,00	3 960,00	204,00	14 688,00
ks	288,00	55,00	15 840,00	35,00	10 080,00	90,00	25 920,00
ks	36,00	117,00	4 212,00	45,00	1 620,00	162,00	5 832,00
ks	5,00	34,00	170,00	45,00	225,00	79,00	395,00
ks	5,00	5,00	25,00	15,00	75,00	20,00	100,00
ks	5,00	235,00	1 175,00	550,00	2 750,00	785,00	3 925,00
ks	82,00	24,50	2 009,00	45,00	3 690,00	69,50	5 699,00
ks	82,00	21,00	1 722,00	35,00	2 870,00	56,00	4 592,00
hod	8,00	550,00	4 400,00	1,00	8,00	551,00	4 408,00
hod	5,00	500,00	2 500,00	1,00	5,00	501,00	2 505,00
hod	1,00	430,00	430,00	1,00	1,00	431,00	431,00
kpl	1,00	0,00	0,00	7 500,00	7 500,00	7 500,00	7 500,00
kpl	1,00	0,00	0,00	12 000,00	12 000,00	12 000,00	12 000,00
kpl	1,00		0,00		0,00	0,00	0,00
			3 512,37			0,00	3 512,37
			122 935,46		112 828,85		235 764,31

Název
Nadpis rekapitulace
Akce
Projekt
Investor
Z. č.
A. č.
Smlouva
Vypracoval
Kontroloval
Datum
Zpracovatel
CÚ
Poznámka
Doprava dodávek (3,6) %
Přesun dodávek (1) %
PPV (1 nebo 6) %
PPV zemních prací, nátěrů (1) %
Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %
Rizika a pojištění (1 - 1,5) %
Opravy v záruce (5 - 7) %
GZS (3,25 nebo 8,4) %
Provozní vlivy %
Kompletační činnost - a
Kompletační činnost - b
Kompletační činnost - k1
Kompletační činnost - k2
Roční nárůst cen 1 %
Roční nárůst cen 2 %
1. sazba DPH %
- i pro přírážky rekapitulace
2. sazba DPH %
Procento PM %

Hodnota	
Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení	
Zlepšení tepelně technických vlastností obvodových konstrukcí objektu ZŠ Vyhlička	
F - Dokumentace objektů	
F1 - Elektro část	
Město Valašské Meziříčí	
DSP+DPS	
DPS-14005	
Ing. Petr Klier	
18.01.2023	
Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.	
3,60	
1,00	
6,00	
0,00	
0,00	
0,00	
0,00	
0,00	
3,25	
0,00	
0,00	
0,952842	
0,00	
0,00	
0,00	
0,00	
0,00	
21	
15	